[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 54-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За многолетний добросовестный труд в Гражданской авиации Ненецкого автономного округа, активную общественную деятельность и в связи с 75-летним юбилеем:

- Буга Ларису Николаевну.

1.2. За активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара                            и плодотворную работу по патриотическому воспитанию молодежи:
- Дрыгалова Альберта Константиновича, члена Региональной общественной организации участников боевых действий на территории Чеченской Республики                   и других государств "Щит";

- Попова Александра Петровича, члена Региональной общественной организации участников боевых действий на территории Чеченской Республики и других государств "Щит".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар
19 февраля 2013 года

№ 519-р